
Silk Way West Airlines LLC Cargo Sales Agent
Japan Airlines Co, Ltd
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5752 / Fax: 03-5460-5859

　　　7L CARGO-INFO-23-007

　　　　　　　2024年1月31日

シルクウェイウェスト航空

お客さま各位 　　　　　　　　　　　　　　 日本地区貨物販売代理店 日本航空株式会社

イスラエル向けセキュリティ強化につきまして

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り誠にありがとうございま

す。さて、この度、イスラエル向けの貨物についてはバクーにて保安検査を実施いたします。何卒ご理解ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　敬具

記

1．開始日

2024年1月31日搬入分より

2．対象

イスラエル向けの全ての貨物

3．詳細

イスラエル当局からの要請により、バクーにて保安検査を実施いたします。全ての貨物が対象のため、

　　予定のフライトに積み込むことができない可能性がございます。

　　また、アゼルバイジャン当局において無作為に貨物の開梱検査を実施する場合もございますので、予めご了

　　承ください。

ご不明な点がございましたら、弊社予約案内、または弊社営業担当までお問合せください。　　　　　

以上


